
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 075/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 075/2023. Processo Administrativo nº 13536/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  REALIZAR  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  CORRETIVA NOS
SANITÁRIOS E FOSSAS COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS
NO CENTRO ADMINISTRATIVO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA. Em favor
de: WA SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.  Valor  global:  R$ 20.824,27  (Vinte  mil,
oitocentos e vinte e quatro reais e vinte e sete centavos).  Dotação Orçamentária:
2.167 – 3.3.90.39.  Data da Homologação:  26/12/2023. Alagoinhas-Ba, 26/12/2023.
Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.935 | Ano 15
26 de dezembro de 2023

Página 8

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL0075-2023

Certificação Digital: LBOXNYAN-Z0ATZORM-XEES8HSE-IYWCW6GX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


